
DETERMINAZIONI DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA APERTA, AI SENSI 
DELL’ART. 60 DEL D. LGS N. 50/2016, CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ 
VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CORRIERE DEI PLICHI E DELLE SACCHE 
TERMICHE CONTENENTI I CAMPIONI BIOLOGICI, CONSISTENTE NELLA CONSEGNA AGLI 
IPPODROMI E RITIRO DAGLI IPPODROMI SU TUTTO IL TERRITORIO NAZIONALE DELLE SACCHE 
TERMICHE E/O IMBALLI TERMICI DEI CAMPIONI BIOLOGICI E DEI PLICHI CONTENENTI 
DOCUMENTAZIONE CARTACEA DA CONSEGNARE AL LABORATORIO UNIRELAB, E COMPRENDENTE 
ANCHE IL SERVIZIO DI RITIRO E SPEDIZIONE COMPLESSIVO DI DOCUMENTI E MATERIALE VARIO 
PER CONTO DI UNIRELAB S.R.L. PER ANNI 3 (TRE), CON OPZIONE DI RINNOVO ED EVENTUALE 
PROROGA TECNICA. 
 

DETERMINA N. 57 
 
L’anno 2019 (duemiladiciannove) il giorno 18 (diciotto) del mese di ottobre, la sottoscritta Barbara 
Maria Grazia Genala, nata Cremona il 15 agosto 1965, domiciliata per la carica presso la stessa 
UNIRELAB S.r.l., nella qualità di Amministratore Unico e legale rappresentante della società 
UNIRELAB unipersonale a responsabilità limitata con sede in Roma, Via Quintino Sella 42, codice 
fiscale e partita IVA 07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di Roma n.07535401009 - REA 
1038987;  
VISTA 
la determina n. 45 del 2 ottobre 2019, con la quale sono stati nominati il Dott. Claudio Mariani,  
Presidente, il Dott. Alessandro Cirimbilla, componente e il Dott. Vincenzo Fragomeni componente 
con funzioni di Segretario Verbalizzante della Commissione in oggetto indicata; 
VISTA 
la comunicazione del dott. Vincenzo Fragomeni, pervenuta nella serata del 17 ottobre 2019, con la 
quale ha rappresentato la sopravvenuta impossibilità di partecipare ai lavori della Commissione; 
RITENUTA 
fondata la motivazione addotta da parte del dott. Vincenzo Fragomeni; 

DETERMINA 
➢ di nominare l’Avv. Lorenzo Vigasio, quale sostituto del dott. Vincenzo Fragomeni; 
➢ di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso aggiuntivo 

per i componenti della suddetta Commissione; 
➢ di procedere all’immediata pubblicazione della presente determina, nei modi e nei termini 

della determina n. 45 del 2.10.19. 

F.to L’ Amministratore Unico 
Barbara Maria Grazia Genala 

 
 


		2019-10-18T19:21:36+0000
	GENALA BARBARA MARIA GRAZIA




